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Beslutslista för ÅLR
Beslutsdatum mellan 2018-10-22 och 2018-10-22
5 cases found

Ärendemening Tillstånd för specialtransporter

Motpart E K Lyft Ab

Beslutande organ
Infrastrukturavdelningen Vägnätsbyrån Byråchef 

tjänstemannaföredragning

Beslutande Nord Lennart, 

Föredragande Lindfors Elin, 



Beslut

Med stöd av 9a § landskapsförordning (1993:104) om 

fordons konstruktion, utrustning, skick, användning 

och belastning beslöt Ålands landskapsregering att 

godkänna sökandens dispens från gällande 

bestämmelser om maximal bredd och höjd hos 

fordon, i enlighet med de villkor som anges nedan. 

Tillståndet avser transport av stuga. Transportens 

bredd är 5,2 meter, höjd är 4,8 meter, längd är 12,6 

meter och vikt 14 ton. Tillståndet gäller för; traktor 

ÅL 4398 med släpvagn. Tidpunkten för transporten 

äger rum den 29.10.2018 kl. 09.00-11.00. 

Tidpunkten för transporterna kan justeras i 

överenskommelse med Ålands Polismyndighet. 

Tidpunkten för transporterna ska dock väljas så att 

den allmänna trafiken störs så lite som möjligt. 

Tillståndet avser rutten kommunal väg nr 233 

Vesterkalmarevägen – landsväg nr 230 

Önningebyvägen – landsväg nr 220 Godbyvägen – 

landsväg nr 260 St Olofväg – landsväg nr 260 

Södersundavägen – landsväg nr 280 Gottbyvägen i 

Jomala kommun. Villkor 1. Ålands polismyndighet, 

Alarmcentralen och väghållaren ska, senast två dagar 

innan transport, meddelas om transportens bredd 

samt beräknad tid då de olika vägavsnitten kan vara 

blockerade eller ha begränsad framkomlighet på 

grund av transporten. Ålands polismyndighet och 

Alarmcentralen ska dessutom meddelas vid 

transportens start. 2. För att tillståndet ska gälla 

förutsätts att sökanden följer aktuella bestämmelser i 

anvisningsföreskriften ”Tillståndsvillkor för 

specialtransporter 3/2015”, se bilaga 1. Innehavaren 

av tillståndet ansvarar, enligt bilagan, även för att 

erforderligt antal trafikdirigerare och varningsbilar 

åtföljer transporten. Innehavaren av tillståndet ska i 

god tid underrätta Ålands polismyndighet om det 

planerade upplägget. 3. Eftersom höjden på fordonet 

överstiger 4,20 meter ska transportören och föraren 

kontrollera att en transport längs den transportrutt 

som ska användas är möjlig utan risk för 

sammanstötning med konstruktioner ovanom vägen. I 

händelse av att det finns kablage så måste dessa 

lyftas när transporten kör förbi. 4. Samtliga kostnader 

orsakade av transporten, vilka kan drabba vägen eller 

dess anordningar eller el-, telefonledningar och dylikt, 

ersätts av innehavaren av tillståndet. För eventuella 

flyttningsåtgärder ska respektive sakägare kontaktas 

innan transporttillfället.
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Ärendemening Finansieringsansökan

Motpart Svinryggens Deponi Ab

Beslut Beslöts avslå ansökan. (247 N1)

Beslutande organ
Näringsavdelningen Allmänna byrån Byråchef 

tjänstemannaföredragning

Beslutande Strand Susanne, 

Föredragande Åkergård Kenneth, 

Ärendemening Erkännande av yrkeskvalifikationer

Motpart

Beslut

Sökandens lärarexamen medför behörighet att verka 

som ämneslärare i svenska och historia i grundskolan 

och på gymnasialstadiet på Åland.

Beslutande organ
Utbildnings- och kulturavdelningen Avdelningschef 

tjänstemannaföredragning

Beslutande Juslin Rainer, 

Föredragande Rumander Annette, 

Ärendemening Eventuell försäljning av aktieinnehavet i Labquality Oy

Motpart HUS / Helsingfors och Nylands sjukvårdsdistrikt

Beslut

Landskapsregeringen beslöt att delta i kostnaderna 

för förberedelserna av en eventuell försäljning av 

aktierna i Labquality Oy i proportion till antalet aktier 

dock högst till ett värde av 1 000 euro. 

Beslutande organ
Social- och miljöavdelningen Hälso- och 

sjukvårdsbyrån tjänstemannabeslut

Beslutande Michelsson Bengt, 

Föredragande



Ärendemening
Teknisk kontroll av ansökan om EU-

finansiering/Leader Projekt: Enskär

Motpart

Beslut

På anhållan av den 22.8.2018 beslöts förlänga 

projektet "Enskär":s slutdatum t.o.m. den 15.6.2019. 

Stödmottagaren ska senast den 15.6.2019 inlämna en 

slutredovisning samt slutrapport av beviljat bidrag, 

vilken visar projektets förverkligande och resultat 

samt i vilken mån indikatorerna är uppfyllda. (248 

N1) 

Beslutande organ
Näringsavdelningen Allmänna byrån 

tjänstemannabeslut

Beslutande Åkergård Kenneth, 

Föredragande


